

Epanet-verkoston koordinoinnin jatkorahoitus 2022**474/02.05.01.02/2021****Kaupunginhallitus 08.11.2021 § 257**

valmistelija: Kehitysjohtaja Juha-Martti Kuoppala

Etelä-Pohjanmaan korkeakouluyhdistys anoo Kauhavan kaupungilta Epanet-korkeakouluverkoston koordinoinnin rahoitusta. Etelä-Pohjanmaan kunnat ovat osallistuneet Epanet-koordinaation rahoitukseen jo useita vuosia.

Päätös kuntaosuudesta toivotaan tehtäväksi vuodelle 2022 tai vuosiksi 2022 - 2024. Kuntaosuus on 21.396 euroa per vuosi. Epanet-koordinaation vuosibudjetti on 265.000 euroa. Kuntien rahoitusosuudet on määritelty asukaslukujen perusteella. Isonkyrön liittyminen Etelä-Pohjanmaan maakuntaan on huomioitu kuntarahoitusosuuden määrittelyssä. Tämä laskee muiden kuntien rahoitusosuutta Epanet-koordinaatiosta verrattuna vuoteen 2021, koska Epanet-koordinaation vuosibudjetti säilyy samana kuin aikaisempina vuosina.

Epanet eli Etelä-Pohjanmaan korkeakouluverkosto on alueellisen korkeakoulutoiminnan toimintamalli. Epanet-verkoston päätavoite on nostaa osaamisen tasoa Etelä-Pohjanmaalla lisäämällä elinkeinoelämän ja yliopistollisen tutkimustyön vuorovaikutusta ja yhteistyötä. Epanet-verkostossa on yli 20 monirahoitteista tutkimusprofessuuria. Professorien tehtävänä on tehdä aluetta hyödyttävää tutkimusta TKI-toimintaa sekä koota tutkimus- ja hankerahoitusta, jolla mahdollistetaan professorin johtaman tutkimusryhmän toiminta.

Epanet-verkoston koordinoinnista ja tukitehtävistä vastaa Etelä-Pohjanmaan korkeakouluyhdistys. Epanet-koordinaatiossa työskentelee kolme asiantuntijaa. Epanet-koordinaation kulut koostuvat kolmen asiantuntijan henkilöstökuluista, työväline- ja tilakustannuksista, matkakuluista sekä tiedotus- ja viestintämenoista. Koordinaatiohenkilöstön tehtävänä on valmistella tutkimusprofessoreja, hankkia rahoitus professuurien perustamiseksi, lisätä maakunnan elinkeinoelämän ja muiden toimijoiden sekä yliopistomaailman välistä vuorovaikutusta, tutkimustiedon hyödyntämistä ja työelämäyhteistyötä sekä varmistaa tutkimustoiminnan tavoitteellinen ja tuloksekas kehittyminen Etelä-Pohjanmaalla. Koordinaatiohenkilöstö huolehtii professuurien hallinnoinnista sekä hoitaa rahaliikenteeseen, raportointiin ja seurantaan liittyviä tehtäviä.

Panostuksia tarvitaan, koska Etelä-Pohjanmaalla on merkittäviä haasteita tutkimus-, tuotekehitys- ja innovaatioinvestoinneissa. Etelä-Pohjanmaan liiton vuoden 2021 tilannekuva osoittaa, että Etelä-Pohjanmaalla TKI-investoinnit ovat Suomen alhaisimmat. Lisäksi Tilastokeskuksen mukaan Etelä-Pohjanmaa on ollut 10 vuotta peräkkäin niiden kolmen maakunnan joukossa, jossa työn tuottavuus on maan heikoin. Tuottavuuden nostamiseksi tarvitaan isoja TKI-panostuksia.

Epanet-verkoston koordinoinnin jatkorahoitus vuodelle 2022 on huomioitu valmistelussa olevassa vuoden 2022 talousarviossa. Lisätietoa esityslistan liitemateriaalista.

Kaupunginjohtajan esitys:

Kauhavan kaupunki osallistuu vuonna 2022 Epanet-verkoston koordinoinnin jatkorahoitukseen 21.396 euron kuntaosuudella.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Kehitysjohtaja Juha-Martti Kuoppala puh. 040 553 0354,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
